https://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=6731

Заявки на приобретение инвестиционных паев, направленные почтой (в том числе электронной), факсом или курьером, не принимаются. 

2.4. Максимальное количество выдаваемых дополнительных инвестиционных паев: 5 100 000 (пять миллионов сто тысяч) штук. 

2.5. Перечень имущества, которое может быть передано в оплату дополнительных инвестиционных паев: денежные средства.  

2.6. Порядок передачи имущества в оплату дополнительных инвестиционных паев:  

Денежные средства, передаваемые в оплату инвестиционных паев, зачисляются на транзитный счет, реквизиты которого указаны в пункте 2.8.

[...]

Минимальная сумма денежных средств, передачей в оплату дополнительных инвестиционных паев которой обусловлена выдача дополнительных 

инвестиционных паев: 

Выдача Дополнительных Инвестиционных паев осуществляется при условии передачи в их оплату денежных средств в размере не менее 250 000 (двести пятьдесят тысяч) 

рублей. 

2.8. Реквизиты транзитного счета, открытого для перечисления на него денежных средств, передаваемых в оплату дополнительных инвестиционных паев: 

Получатель: АО УК «Первая» 

ИНН 7710183778, КПП 770301001, 

Номер счета: 40701810338720001444